PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ мигнинского  СЕЛЬСОВЕТА

ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

постановление

	от 24 ноября 2014 год

	№   30-п

О внесении изменений в постановление администрации Мигнинского сельсовета 28 октября  2013 г. № 40-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение  безопасности и комфортных условий жизнедеятельности населения Мигнинского сельсовета»на 2014-2016 годы.
      В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Постановлением администрации Мигнинского сельсовета  от 05.08.2013 № 26-п
« Об утверждении  Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Мигнинского сельсовета и  их формировании  и реализации», руководствуясь ст.  29  Устава Мигнинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в программу «Обеспечение безопасности и комфортных условий жизнедеятельности населения Мигнинского сельсовета» на 2014-2016 годы подпрограммы «Содержание улично- дорожной сети Мигнинского сельсовета»  приложение № 1 читать в следующей редакции (приложение№1)

 2. Внести изменения в подпрограмму «Содержание автомобильных дорог местного значения на 2014-2016 годы» приложение №1 читать в следующей редакции (приложение №1)
          3. Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.
         4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования (обнародования).
Глава   администрации                                                  С. В. Югов